
ZARZĄDZENIE NR /124./1X/2025
BURMISTRZA GMINY KONSTAŃNCIN-JEZIORNA

24-05. ŁO25v.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. ks. Jana

Twardowskiego, uł. Bielawska 57, 05-510 Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 1, ust. 10 i ust. 21 w związku zart.

29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.

737 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

$1
Powierzam Pani Wiolettcie Grochowicz stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3

im.ks. Jana Twardowskiego, ul. Bielawska 57, 05-510 Konstancin-Jeziorna, na okres 5 lat

szkolnych tj. od dnia I września 2025 r. do dnia 31 sierpnia 2030 r.

$2
Obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktyczno-wychowawczych oraz dodatków

funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określony odrębnie.

NE
Wykonanie zarządzenia powierzam II Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna.

$4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUA„U Wiśniewski 


